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									Sida:Pol-1988-12-28 1425 KD10785-01 Förhör med Lars Wikander om CP.pdf/2
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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Med daganteckningarna i Petterssons akt, som stöd för minnet, erinrar sig Wikander att Pettersson vid detta tillfälle, d.v.s 85-11-13 ville ha respenningsrekvisition för resa till Vallvik. Pettersson påstod sig ha möjlighet att där få anställning som rivningsarbetare hos en arbetsgivare vid namn Kauko Koski. Någon ytterligare minnesbild från denna första kontakt med Pettersson har Wikander ej. Wikander kan således ej erinra sig Petterssons klädsel vid detta tillfälle, eller huruvida det va

var någonting speciellt med dennes utseende. Det enda Wikander kan säga är att han ansåg att Pettersson gav ett allmänt ovårdat intryck. Wikander kan ej heller erinra sig att Pettersson berättade någonting om sig själv eller sitt umgänge. Vad Wikander kan erinra sig är således endast att man samtalade om Petterssons tilltänkta resa till Vallvik.

Efter denna första kontakt har Wikander kommit att besökas av Pettersson mer eller mindre regelbundet. Av daganteckningarna í Petterssons akt kan utläsas att nästa kontakt ägde rum 85-12-09. Av daganteckningen beträffande detta besök kan Wikander utläsa att detta besök ej var avtalat i förväg.

Pettersson uppgav sig då ha för avsikt att arbeta som snöskottare och han hade då ej heller aldrig kommit att resa till Vallvik, eftersom arbetsgivaren där enligt Pettersson, blivit sjuk. Vid detta tillfälle erbjöds Pettersson anvisning till ett två-veckors arbete, bestående av avlastning av möbler vid Star Hotell. Pettersson sade sig dock ej vara intresserad av detta då han ansåg detta arbete för dåligt betalt.

Wikander tillfrågas om Pettersson nämnde vilken arbetsgivare han skulle ha i egenskap av snöskottare och Wikander uppger att detta aldrig, vad han minns, kom på tal. Något övrigt beträffande detta arbete kan Wikander ej erinta sig. Av daganteckningen utläser Wikander att Pettersson erhöll tid för återbesök den 30 december.

Nästa tillfälle som Pettersson besökt Arbetsförmedlingen i Sollentuna var enligt daganteckningen 86-01-15. Pettersson hade således ej kommit på avtalad tid för återbesök den 30 december. Av daganteckningen kan utläsas att den som

.lty is clam blanketten anvænds som fortážitningsblad.

Ex 1: Till originalpánn (i nr-följd)
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